2023 年２月 16 日
各 位

（訂正）「代表取締役の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

当社は 2023 年２月 14 日に公表いたしました「代表取締役の異動に関するお知らせ」に、一部訂正すべき

事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訂正箇所

「（参考）

・取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者」欄

２．訂正内容（訂正箇所には下線を付しております）

（訂正前）
氏名
（生年月日） 略歴 所有株式数（株）

百 田 哲 史
(1959 年６月 19 日生)

1983 年 12 月 株式会社東京三洋ホーム 入社
1984 年 12 月 株式会社菱和ライフクリエイト取締役就任
2000 年２月 株式会社ネクステート 入社
2013 年６月 株式会社カプセルデヴィジョン 入社
2021 年７月 株式会社ウエスト代表取締役就任（現任）

0

（訂正後）
氏名
（生年月日） 略歴 所有株式数（株）

百田哲史
(1959 年６月 16 日生)

1983 年 12 月 株式会社東京三洋ホーム 入社
1984 年 12 月 株式会社菱和ライフクリエイト取締役就任
2000 年２月 株式会社ネクステート 入社
2013 年６月 株式会社カプセルデヴィジョン 入社
2021 年７月 株式会社ウエスト代表取締役就任（現任）

100

以 上

会 社 名  ルーデン・ホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 西岡 孝

（東証グロース・コード 1400）

問合せ先  取締役管理部門管掌兼管理本部長

佐々木 悟

電  話  03-6427-8088